
静岡市長　様

災害救助法に基づく「被服、寝具、その他生活必需品等の給与等」について下記のとおり申請します。

金額（税込）

1 男性用半袖下着シャツ　    　サイズ：Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ

2 女性用３分袖下着シャツ サイズ：Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ

3 子供用半袖下着シャツ     サイズ：100～160まで10cm単位

4 2,156 
5 女性用ショーツ２枚組 サイズ：Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ

6

7

8

9 寝具 8,778 
10 バスタオル　　６０cm×１２０cm 1,078 
11 フェイスタオル　　３４cm×８０cm

12

13

14

15 437 
16 720 
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 2,178 
27

28

29

30

31 874 
32 547 
33 1,311 
34

35

36 657 
37

38

39

40

18,736 

被害状況

支給品等
の配達先
フリガナ

左記連絡先の
氏名

２人世帯 ３人世帯 ４人世帯 ５人世帯
（単位：円）

41,100 57,200 66,900 84,300

13,200 18,800 22,300 28,100

【送付先】静岡市役所　産業政策課　新産業係　〒424-8701　静岡市清水区旭町６番８号　清水庁舎５階

※ブランド、デザイン、色等については、ご要望にお応えできかねます。

※り災証明書（写し可）と世帯全員の住民票（写し可）をご提出ください。

※下記、３点をご確認いただいたら、☑の記入をお願いします。

□ 配達日時の確認のため、物品の用意が出来たら「日中の連絡先」に連絡させていただきます。

□ 「被服、寝具その他生活必需品の給与等」の申請ができるのは、１都市に限ります。

全壊 31,800 11,600

大規模半壊
中規模半壊

半壊、床上浸水
10,100 3,700

日中の
連絡先

080-●●●●-◆◆◆◆
イシカワ　ハナコ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者との続柄（　妻　）

【支給品は、被害状況と世帯人数により、下記金額の範囲内での申請となります。】

区分 １人世帯
１人増す

ごとに加算

被災住家
の所在地 石川県〇〇市●●町△△－□世帯主

氏名 石川　太郎

連絡先
番号 090-△△△△-□□□□

〒〇〇〇－□□□□

□ 申請書を提出してから、概ね３～４日後の到着となります（在庫状況によっては時間を要する場合があります）。

申
請
者

１．全壊　２．大規模半壊　３．中規模半壊　４．半壊　５．床上浸水 世帯人数 ３　　人

フリガナ イシカワ　タロウ

※太枠内をご記入ください。 合　計

767 

ゴミ箱(20L) 1,078 

掃除
・

洗濯
用品

液体洗濯用洗剤　　880g 437 

雑巾（3枚組） 217 

バケツ（13L）

台所用スポンジ（5個セット） 107 

ゴミ袋（静岡市指定45ℓ）　50枚 657 1 

箸　　 437 3 

食器用洗剤　600ml 96 

茶碗（大） 437 2 

お椀（中） 547 1 

三徳包丁　23ｃｍ　 2,728 

まな板  Ｓサイズ 657 

片手鍋（18cm） IH対応 1,958 

フライパン（26cm） IH対応 1,628 

両手鍋（20cm） IH対応 2,178 1 

不織布マスク　　子供用　50枚 657 

台
所
用
品

炊飯器3.5合 8,778 

やかん（1.6L） IH対応

紙おむつ（大人用）※パンツタイプ　サイズ：Ｍ－Ｌ・Ｌ－ＬＬ　28～30枚 1,958 

不織布マスク　　大人用　60枚　サイズ：普通・小さい 657 

衛
生
用
品

1,078 1

437 

2,178 

紙おむつ（子供用）※テープタイプ　Ｍサイズのみ　56枚 1,298 

紙おむつ（大人用）※パンツタイプ　Ｓサイズ　22枚 1,628 

紙おむつ（子供用）※パンツタイプ　サイズ：M　52枚 1,097 

紙おむつ（子供用）※パンツタイプ
L(9～14kg)34枚・BIG(12～22kg)30枚
BIGより大きい(13～28kg)22枚

709 

トイレットペーパー（8ロール入り） 437 1 

ティッシュペーパー（400枚×5箱入り） 360 2 

石鹸（3個セット） 294 

歯磨きセット（歯ブラシ１本+歯磨き粉１個） 261 

リンスインシャンプー　　480ml 765 

寝具（掛け布団、敷き布団、枕+各カバー　6点セット） 8,778 1

子供用ショーツ２枚組（男児用）　サイズ：100～160まで10cm単位 748 

子供用ショーツ２枚組（女児用）　サイズ：100～130まで10cm単位 638 

1,078 

被
服

1,078 

1,078 

748 

子供用ショーツ２枚組（女児用）　サイズ：140～160まで10cm単位 1,078 

被服、寝具、その他生活必需品等の給与等に係る支給申請書

№　　令和 〇 年 ◆◆ 月 □□ 日

品名・仕様等 金額（税込） サイズ 数　量

男性用ショーツ（ボクサータイプ）２枚組　サイズ：Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ 1,078 S(1)M(1) 2

受付

【記載例】※３人世帯・半壊の場合

※被災時の世帯人数

を記入してください。

静岡市●●区○○町◆◆-□

石川 花子

※３人世帯の場合

１８，８00円まで

【重要！】

※応急的な使用のための制度です。

世帯人数に対して過剰とならない

よう、１品目の数量が 「９」 以下で

ご申請ください。

申請内容により、電話連絡にて

確認させていただく場合が

ございます。

✓
✓
✓

※確認して✓を入れてください。


